
 

C2G 5m LC/LC OM4 LSZH Fibre Patch -
Purple - Patch-Kabel - LC Multi-Mode (M)

zu LC Multi-Mode (M) - 5 m - Glasfaser - Duplex - 50/125 Mikrometer -
OM4 - lila

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller C2G

Hersteller Art. Nr. 81752

EAN/UPC 0757120817529

 

Beschreibung

Dieses OM4 Duplex Multimode-Glasfaserkabel eignet sich hervorragend für den Anschluss von 40GBase-SR4-, 100GBase-
SR10-, SFP+- und QSFP+-Sende-Empfängern für 40- und 100-Gigabit-Netzwerkverbindungen. Dieses Kabel bietet eine
Rückwärtskompatibilität mit vorhandenem 50/125-Equipment und die Leistungsreserve, die zur Unterstützung von LED- und
VCSEL-Laserlichtquellen und 40- oder 100-Gigabit-Ethernet-Anwendungen in Rechenzentren und Verteilerschränken
erforderlich ist.

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung C2G 5m LC/LC OM4 LSZH Fibre Patch - Purple - Patch-Kabel - 5 m - lila

Typ Patch-Kabel - OM4

Technologie Duplex Glasfaser

Glasfasertyp Multi-Modus

Länge 5 m

Kern- / Manteldurchmesser 50/125 Mikrometer

Anschluss 2 x LC Multi-Mode - männlich

Stecker (zweites Ende) 2 x LC Multi-Mode - männlich

Farbe Lila

Ausführliche Details

Allgemein

Typ des Netzwerkkabels Patch-Kabel - OM4

Technologie Duplex Glasfaser

Glasfasertyp Multi-Modus

Kabelmantelmaterial Low Smoke Zero Halogen (LSZH)

Kern- / Manteldurchmesser 50/125 Mikrometer

Länge 5 m

Gewicht 60 g

Farbe Lila

Konnektivität
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Anschluss 2 x LC Multi-Mode - männlich

Stecker (zweites Ende) 2 x LC Multi-Mode - männlich

Herstellergarantie

Service und Support Begrenzte lebenslange Garantie (in Deutschland gelten die gesetzlichen
Gewährleistungsvorschriften)

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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